
 

Zarządzenie Nr 9/23                                                                                                           

Burmistrza Bełżyc 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu „Kobieta Roku Gminy Bełżyce” 

 
  
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz.40) zarządza się, co następuje: 
 
                                                                                                                                                   
§1.Ogłasza się konkurs „Kobieta Roku Gminy Bełżyce”. 

 

§2.Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.Powołuje się Kapitułę Konkursu w celu wyłonienia laureatek konkursu „Kobieta 

Roku Gminy Bełżyce” spośród nominowanych kandydatek, w składzie: 

1) Ireneusz Łucka – Burmistrz Bełżyc; 

2) Grzegorz Kamiński – Przewodniczący Rady Miejskiej w Bełżycach; 

3) Joanna Kaznowska – Sekretarz Gminy Bełżyce; 

4) Alicja Szewczyk – pracownik Urzędu Miejskiego w Bełżycach; 

5) Magdalena Widelska – Dyrektor Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bełżycach. 

 

§4.Traci moc Zarządzenie Nr 15/22 Burmistrza Bełżyc z dnia 28 stycznia 2022 

roku, w sprawie ogłoszenia konkursu ,,Kobieta Roku Gminy Bełżyce” 

 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

    

 

Burmistrz 

            -/- 

mgr Ireneusz Łucka 


